МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

/-/ 2016 п.г.т. Мотыгино № №2 ~/7

О назначении ответственных по достижению максимальных значений
показателей рейтинга в ОМСУ Мотыгинского района.

В целях реализации плана мероприятий по достижению максимальных
значений показателей рейтинга в ОМСУ Мотыгинского района, на основании
распоряжения Главы Мотыгинского района от 15.07.2025 № 264-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственных лиц за выполнение показателей Рейтинга:
«Активный гражданин»- Кумец И.С., заместителя начальника МКУ

«Управление образования Мотыгинского района» по образовательной
политике;

«Система электронного документооборота»- Апину З.А., ведущего
специалиста МКУ «Управление образования Мотыгинского района»;

«Госпаблики» - Навроцкую О.Б., начальника отдела реализации
образовательной политики МКУ «Управление образования Мотыгинского
района»;

«Своевременность приема и обработки электронных заявлений с
ЕГТГУ на платформе государственных сервисов» - Амелицкую А.Н., юриста
МКУ «Управление образования Мотыгинского района»;

«Предоставление данных по мониторингу государственных
(муниципальных) услуг государственной автоматизированной
информационной системы «Управление»- Бронникову Н.А., ведущего
специалиста МКУ «Управление образования Мотыгинского района»;

«Доля обращений за получением массовых социально значимых услуг
с Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций)»-
Корженевскую Ю.А., ведущего специалиста МКУ «Управление образования
Мотыгинского района».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» И.С. Кумец